Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Audi
NAVIACC-P PKW
Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
CU-Nr.

Q5 S-line 2.0 TDI quattro S tronic LED AHK

33.805 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
01.2019

Nuevo

72.900 Km

140 KW (190 CV)
1.968 ccm

Diesel

Gris Pintura metalizada
S Tronic-Automatik
Vehiculo usado

De primera mano
2249440

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, Sport Package,
Camara de marcha atras, Asientos calefaccion (4x), MMI Navigation plus mit MMI touch, Assi-
stente para Estacionarse, Acoplamiento para remolque, Aire acondicionado automatico 3 zo-
nas, Faros LED, Puerta trasera eléctrica, Stoff-Sequenz-Leder-Kombination, Tempo-Begren-
zer, Entodas las ruedas, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Air-
bags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), monsungrau metallic,
Traccion total, Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de fre-
nos), Komfortschluessel/KESSY, Inmovilizador electronico, Control de traccion, Ordenador de
a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6d-TEMP, Direccidn asistida

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

— SRR

Contacto:

Volkswagen Zentrum Furth

Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Teléfono: 0911/9702-999

Telefax: 0911/9702-845

Email: vwz.internet@pillenstein.de

Pagina inicio de la web:www.pillenstein.de

6.761,-
27.044,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 Km
5.557,-
33.096,-
11.832,-
443,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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